
Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 

(период: декември 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на 
акредитиран ментор

Факултет Седиште Назив на 
студиската 
програма

Број и датум на доставено барања 
од страна на ВОУ (нивен и наш 
број)

Седница на ОА 
(која седница и 
датум на 
одлучување)

Број и датум на 
Решение за 
акредитација на 
ментори

1 Д-р Никола Минов Филозофски 
факултет

Скопје Историјски науки нивен бр. 08-1328/14 од 
06.09.2023г,  
наш бр. 08-1155/1 од 06.09.2023 г.

66-та седница 
одржана на 
17.11.2023 г.

бр. 08-1155/4 од 
11.12.2023 г.

2 Д-р Сашо Јовановски Стоматолошки 
факултет

Скопје Стоматолошки 
науки

нивен бр. 08-2578/1 од 02.10.2023г,  
наш бр. 08-1284/1 од 06.10.2023 г.

66-та седница 
одржана на 
17.11.2023 г.

бр. 08-1284/4 од 
11.12.2023 г.

3 Д-р Томислав Станковски Медицински 
факултет

Скопје Медицинска 
физика

нивен бр. 0905-565/5 од 
16.02.2023г,  
наш бр. 08-647/1 од 20.02.2023 г.

64-та седница 
одржана на 
12.10.2023 г.

бр. 08-647/5 од 
14.12.2023 г.

4 Д-р Стефан Панов Филозофски 
факултет

Скопје Историски науки нивен бр. 08-1328/17 од 
07.11.2023г,  
наш бр. 08-1420/1 од 10.11.2023 г.

68-ма седница 
одржана на 
12.12.2023 г.

бр. 08-1420/4 од 
15.12.2023 г.

5 Д-р Игор Шешо Машински 
факултет

Скопје Машинство нивен бр. 8-943/1 од 22.06.2023г,  
наш бр. 08-963/1 од 22.06.2023 г.

68-ма седница 
одржана на 
12.12.2023 г.

бр. 08-963/4 од 
18.12.2023 г.


